
 

1 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 68/14 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie nadania wewnętrznego regulaminu organizacyjnego 

Wydziałowi Organizacyjnemu i Spraw Obywatelskich. 

  

 

Na podstawie art. 33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) i § 12 ust.4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w 

Kętrzynie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 139/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z 

dnia 6 maja 2013r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w 

Kętrzynie – zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Nadaje się  Wydziałowi Organizacyjnemu i Spraw Obywatelskich wewnętrzny regulamin 

organizacyjny, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/14 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31 stycznia 2014r. 

w sprawie nadania wewnętrznego regulaminu organizacyjnego Wydziałowi Organizacyjnemu 

i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Miasta 

(-) Krzysztof Hećman 
 
Sporz.T.Dudzińska 

 


